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Ogłoszenia Duszpasterskie na III Niedzielę Adwentu 14 grudnia 2025 r.

Dziś po każdej Mszy św. grupa LEMUREK organizuje kiermasz stroików i słodyczy. Dochód przeznaczony jest na pomoc w rehabilitacji i

zajęcia terapeutyczne naszej parafianki Ritki Adamczak. W tym tygodniu przypadają „Kwartalne dni modlitw o życie chrześcijańskie

rodzin” módlmy się szczególnie w intencji Matek oczekujących potomstwa. Przeżywamy czas Adwentu. Starajmy się o dobre

przygotowanie się na przyjście Pana Jezusa poprzez oczyszczanie serc w Sakramencie Pokuty oraz uczestnictwo w Roratach. Roraty, w

naszym kościele, są odprawiane codziennie o godz. 6.00 rano, a dla dzieci i ich rodziców w wtorek i czwartek o godz. 17.00. Spowiedź

codziennie pół godziny przed każdą Mszą, nie odkładajmy tego Sakramentu na ostatnią chwilę. W czwartek na godz. 17.00 zapraszamy

młodzież klasy 8 i ich rodziców. Po Mszy św. odbędzie się spotkanie z rodzicami, a następnie specjalna katecheza przygotowująca ich

do Sakramentu Bierzmowania. Dzień spowiedź świątecznej w naszej parafii odbędzie się w przyszłą niedzielę pół godziny przed każdą

Mszą św. dopołudniową, oraz od godz. 15.00 do 16.00 W zakrystii do nabycia są opłatki oraz świece Wigilijnego Dzieła Pomocy

Dzieciom. Nasza Parafia wraz ze Szkołą Podstawową i Grupą „Lemurek” włącza się w akcję „Paczuszka dla maluszka”. Na ustawionej w

prezbiterium choince wiszą papierowe bombki, które można zabrać. Jest na nich wypisana lista produktów, które możemy kupić, a

następnie przynieść pod tą choinkę lub do szkoły. Pomoc zostanie przekazana zaraz po świętach dla Domu Samotnej Matki w

Rzeszowie oraz Hospicjum w Rzeszowie. Zachęcamy do czytania prasy katolickiej „Niedzieli” i „Gościa Niedzielnego”. Są też do

nabycia specjalne dodatki to tych gazet. Prosimy także do przyszłej niedzieli o deklaracje poszczególnych Róż Różańcowych o

prenumeratę „Rycerza Niepokalanej” Bardzo dziękujemy za sprzątanie kościoła. W przyszłym tygodniu do sprzątania kościoła prosimy

rodziny Państwa: Niemiec, Ślusarczyk i Mozgowiec.
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